责编 崔浩南 和亮 实习编辑 程晓云 联系电话：8222133

2022.10.11
版

星期二 04

关于我市新增病例活动轨迹的通告

关于调整风险等级的通告

太原市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室通告
（2022年第114号）

太原市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室通告
（2022年第113号）

10 月 8 日 12:00—9 日 12:00，我市新
增本土确诊病例 6 例、无症状感染者 5
例，均在集中隔离场所发现。现将其活
动轨迹通告如下:

病例78
女，居住于晋源区赤桥村，为病例 63

的表妹。10 月 7 日由晋源区集中隔离医
学观察，10 月 8 日核酸检测结果为阳性，
随即被转运至太原市第四人民医院隔离
诊治。经省、市专家会诊，诊断为确诊病
例（轻型）。根据流行病学调查，初步活
动轨迹如下:

10月4日
10:00左右，赤桥村核酸采样点；
13:00左右，永盛生活超市(晋源店)。

10月5日
10:00左右，赤桥村核酸采样点；
17:00左右，吴家堡二号院；
18:00左右，金域蓝湾二期唐久便利；
18:40左右，贤富苑锅圈食汇店。

10月6日
9:00左右，赤桥村核酸采样点；
10:00左右，北河下村。

病例79
女，居住于晋源区北河下村，为病例

63的密接人员。10月6日17:30左右在北
河下村卫生所就诊，10月7日由晋源区集
中隔离医学观察，10月8日核酸检测结果
为阳性，随即被转运至太原市第四人民
医院隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断
为确诊病例（轻型）。

病例80
男，居住于晋源区北河下村，为病例

63 的儿子。10 月 7 日由晋源区集中隔离
医学观察，10 月 8 日核酸检测结果为阳
性，随即被转运至太原市第四人民医院
隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断为确

诊病例（轻型）。

病例81
女，居住于晋源区北河下村，为病例

63 的女儿。10 月 7 日由晋源区集中隔离
医学观察，10 月 8 日核酸检测结果为阳
性，随即被转运至太原市第四人民医院
隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断为确
诊病例（轻型）。

病例82
女，居住于晋源区北河下村，为病例

63 的外甥女。10 月 7 日由晋源区集中隔
离医学观察，10月8日核酸检测结果为阳
性，随即被转运至太原市第四人民医院
隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断为确
诊病例（轻型）。

病例83
女，居住于晋源区西镇村，为病例 65

的母亲。10 月 7 日由晋源区集中隔离医
学观察，10 月 8 日核酸检测结果为阳性，
随即被转运至太原市第四人民医院隔离
诊治。经省、市专家会诊，诊断为无症状
感染者。

病例84
男，居住于晋源区如意龙城湾小区，

为病例 63 的姑父。10 月 8 日由晋源区集
中隔离医学观察，10月9日核酸检测结果
为阳性，随即被转运至太原市第四人民
医院隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断
为无症状感染者。根据流行病学调查，
初步活动轨迹如下:

10月6日
10:00左右，北河下村。

10月7日
7:30左右，如意龙城湾小区核酸采样

点。

病例85
女，居住于晋源区如意龙城湾小区，

为病例 63 的姑妈。10 月 8 日由晋源区集
中隔离医学观察，10月9日核酸检测结果
为阳性，随即被转运至太原市第四人民
医院隔离诊治。经省、市专家会诊，诊断
为无症状感染者。根据流行病学调查，
初步活动轨迹如下:

10月4日
7:30左右，吉祥龙城苑小区；
16:00左右，北河下村。

10月5日
6:50左右，富力熙悦居奥仔小吃店；
7:30左右，吉祥龙城苑小区；
11:00 左右，吉祥龙城苑小区核酸采

样点；
13:50左右，北河下村。

10月6日
7:30左右，吉祥龙城苑小区；
8:30左右，北河下村。

病例86
女，居住于万柏林区南上庄西街小

区，为病例 62 的女儿。10 月 7 日由万柏
林区集中隔离医学观察，10月9日核酸检
测结果为阳性，随即被转运至太原市第
四人民医院隔离诊治。经省、市专家会
诊，诊断为无症状感染者。根据流行病
学调查，初步活动轨迹如下:

10月4日
11:00左右，神秘日化批发超市；
12:40左右，芸朵花艺（融创长风壹号

店）；
18:50左右，诚创优棉（和平南路店）；
19:00左右，和平南路晨光文具店、六

味斋（和平南路店）。
10月5日—6日

10:00 左右，南上庄西街小区核酸采

样点采样。

病例87
男，居住于万柏林区融创长风壹号

小区，为病例 70 的丈夫。10 月 7 日由万
柏林区集中隔离医学观察，10月9日核酸
检测结果为阳性，随即被转运至太原市
第四人民医院隔离诊治。经省、市专家
会诊，诊断为无症状感染者。根据流行
病学调查，初步活动轨迹如下:

10月5日
17:20左右，力东大药房(万象店)。

10月6日
7:00左右，融创长风壹号小区九牛牧

业。

病例88
女，居住于迎泽区嘉泽龙城苑小区，

为病例 24 的密接人员。10 月 3 日由迎泽
区集中隔离医学观察，10月9日核酸检测
结果为阳性，随即被转运至太原市第四
人民医院隔离诊治。经省、市专家会诊，
诊断为确诊病例（轻型）。

请在以上风险时间段到过相关重点
区域和场所的人员，立即向属地社区
（村）、单位、入住酒店或属地疫情防控办
报备，主动配合落实隔离观察、健康监
测、核酸检测等各项疫情防控措施。

请广大市民自觉遵守各项疫情防控
规定，少聚集、少聚会、少聚餐，外出时做
好个人防护，保持安全社交距离，一旦出
现新冠肺炎可疑症状时，前往就近的发
热门诊或定点医疗机构就诊排查。对不
如实报告个人行程、不按规定落实疫情
防控措施、引起传染病传播或传播风险，
造成严重后果的，将依法追究法律责任。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年10月9日

按照《新型冠状病毒肺炎防控方案
（第九版）》有关规定，结合相关风险区域疫

情动态情况和当前疫情防控工作实际，经
专家组研判，自2022年10月10日起尖草坪

区新店村由中风险区调整为低风险区。
其他区域风险等级不变。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年10月9日

关于加强运城市返（抵）并人员排查管控的通告

太原市新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室通告
（2022年第115号）

当前，运城市疫情形势严峻复杂，存
在一定的社区传播和外溢风险。为防范
疫情输入，保障人民群众生命安全和身
体健康，现就有关事项通告如下：

一、10 月 1 日以来，有运城市旅居史
的返（抵）并人员，特别是有盐湖区、万荣
县、芮城县、绛县、河津市、平陆县旅居史
的 返（抵）并 人 员 请 立 即 主 动 向 社 区
（村）、单位或酒店报备。按照“填平补
齐”原则，有高风险区旅居史的人员实施
7天集中隔离+5次核酸检测；有中风险区

旅居史的人员实施 7 天居家隔离+3 次核
酸检测；其他涉疫地区旅居史的人员要
配合落实核酸检测、健康监测、分类管控
等措施。以上人员在健康管理期间不得
举办或参加婚礼、丧事，不得聚集、聚餐、
聚会，不得到公共场所活动。

二、10 月 1 日以来，有运城市旅居史
的返（抵）并人员要全部进行“太原市检
疫登记信息系统”登记。可通过扫“太原
市风险人员排查登记二维码”进行登记，
也可登录支付宝搜索太原市检疫登记信

息系统中“风险人员排查”进行排查登
记。

三、各级党政机关、企事业单位要落
实主体责任，立即开展全面排查，对10月
1 日以来有运城市旅居史的人员督促其
主动向社区（村）报备，配合落实好各项
防控措施。

四、社区（村）要开展深入细致地排
查，全面掌握辖区内 10 月 1 日以来有运
城市旅居史的人员底数，对“太原市检疫
登记信息系统”中登记的人员要及时落

实好分类管控措施，杜绝失管失控，坚决
防范疫情发生新燃点。

五、鼓励群众向居住地社区（村）提
供涉疫风险地区旅居史人员的信息线
索，共同筑牢太原疫情防控防线。对不
按规定落实疫情防控措施、不如实报告
个人行程、引起传染病传播或传播风险，
造成严重后果的，将依法严肃追究法律
责任。

太原市疫情防控领导小组办公室
2022年10月10日

本报讯（记者 周皓 通讯员 李
军 高悦）“各村（社区）：明天，辖区所有
人口开展一次全员核酸检测，望大家及
时发动，组织实施。”随着疫情防控指令
的发出，包村干部、村（社区）“两委”成
员、党员干部、网格员闻风而动，打电话、
发微信、上门登记服务，全力排查涉疫人
员。娄烦县 10月 10日消息，本轮疫情发

生以来，娄烦镇牢树“大城关”意识，充分
发挥基层党组织战斗堡垒作用和党员先
锋模范作用，织密“外防输入、内保安全”
群防群控网，筑牢疫情防控“源头防线”。

“大家支付宝扫一扫，下载‘太原市检
疫登记信息系统’，保持一米以上安全距
离，有序做核酸……”疫情防控中，娄烦镇
内每个网格都是一个“微型战场”，党组织

在哪，党员干部就在哪，网格防线就在
哪。党员干部及时传达防疫政策、耐心解
答群众疑惑、积极回应群众关切；防疫小
分队认真做好信息登记、核酸采样及秩序
维护等工作；网格员对片区内的涉疫人员
进行拉网式排查，每日督促片区群众、果
蔬经营者进行核酸检测，并用心为管控居
民帮办代办生活用品，确保排查与关心关

爱工作不漏一户、不遗一人。
截至目前，在娄烦镇居家管控的

1625人中已有 1431人解除隔离，194名涉
疫地区返回的人员仍在隔离管控期间，
工作人员已上门进行核酸检测 824人次，
结果均为阴性，即将全部解除隔离。全
镇党员、干部、群众、网格员齐心战“疫”，
用实际行动坚决守护全镇“健康绿”。

娄烦县娄烦镇：筑牢疫情防控“防火墙”